UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

4 NIU Maleta 70.00 0 280.00
3 NIU mochila dama 30.00 0 90.00
3 NIU Campera 25.00 0 75.00
3 NIU MOCHILA 30.00 0 90.00
4 NIU Campera 30.00 0 120.00

OP. GRAVADAS: S/ 555.08
SUBTOTAL: S/ 555.08

IGV: S/ 99.92
TOTAL A PAGAR: S/ 655.00

SON: SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON 00/100 SOLES

Código Hash: poULc4qHP/YNIHAYR8bHURWX10Y=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
ALEX

Términos y condiciones del servicio
null